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ЈOУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“, Куманово печатено на ден 23.02.2024 година

СПИСОК НА ДОБАВУВАЧИ
(креиран од финансиско)

541 254.974,00 ден. 254.974,00 ден. 0,00 ден.  Декор-96

431 659.055,00 ден. 659.055,00 ден. 0,00 ден.  ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ

52 2.271.250,00 ден. 2.271.250,00 ден. 0,00 ден.  ЕВН Хоме ДОО  Скопје

485 399.981,00 ден. 399.981,00 ден. 0,00 ден.  ИДС-КОМ

55 278.232,00 ден. 278.232,00 ден. 0,00 ден.  ЈП Водовод АД 

186 84.037,00 ден. 84.037,00 ден. 0,00 ден.  Македонска пошта-подружница Куманово

217 123.541,00 ден. 123.541,00 ден. 0,00 ден.  ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1
(оне Вип) 626 1.553.163,00 ден. 1.553.163,00 ден. 0,00 ден.  Пастело Груп ДООЕЛ

49 309.932,00 ден. 309.932,00 ден. 0,00 ден.  Чистота и зеленило

5.934.165,00 ден.5.934.165,00 ден.

Припремил, Одобрил,

МП

0,00 ден.Вкупно : 


